
A路線　乙金ルート循環

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
大野城市役所前 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

まつり会場前臨時バス停 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

落　合　橋 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

太宰府インター入口 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

井ノ口公民館 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

乙金浄水場 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

大野東小入口 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

乙金三丁目 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

乙金公民館入口 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

乙金保育園 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

乙金東 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

乙　金 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

変電所前 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

中　村 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

中 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

西鉄自動車学校前 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

大野北小学校前 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

大野城市役所前 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

　　  　Ａ路線　大文字祭り臨時バス各バス停発車時刻表  乙金ルート循環線　
   23日・24日　土日共通運行      2023年8月作成


